
 

 

 

 

Výzva k podání nabídky a zadávací 

dokumentace 
 (dále jen „ZD“) 

 

UNIVERZITA KARLOVA – Centrum Krystal 

se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 

 

 

 

k veřejné zakázce  

 

„RUK - Centrum Krystal - Údržba topné soustavy“ 

 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

 

 

 

 

  



 

2 

 

Obsah 

1. NÁZEV, SÍDLO ZADAVATELE................................................................................................. 3 

2. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ................................................................................................. 3 

3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................. 3 

4. TECHNICKÉ PODMÍNKY A JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ ............... 3 

5. CPV KÓDY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................................. 4 

6. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ........................................... 4 

7. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ................................................................... 4 

8. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ................................................................................. 6 

9. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ................ 8 

10. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY ..................................................................... 8 

11. ZPŮSOB, DOBA A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK, ZADÁVACÍ LHŮTA.......................... 9 

12. MÍSTO A DATUM OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK .................................................................... 10 

13. ZPŮSOB HODNOCENÍ A HODNOTÍCÍ KRITÉRIA ...................................................... 10 

14. OSTATNÍ PODMÍNKY ....................................................................................................... 13 

15. VYSVĚTLENÍ ZD A PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ ...................................................... 13 

16. PŘÍLOHY ZD ........................................................................................................................ 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

1. Název, sídlo zadavatele 

Název: Univerzita Karlova 

Sídlo:  Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Zadávací útvar:  Centrum Krystal  

2. Druh zadávacího řízení, předpokládaná hodnota  

Zadavatel prohlašuje, že tato veřejná zakázka je dle výše její předpokládané hodnoty 

zadavatelem určena jako podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení na dodávky.  

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.800.000,- Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky je zároveň nejvýše přípustná nabídková cena. Zadavatel v souladu s § 48 odst. 

2 písm. a) ZZVZ může vyloučit z tohoto zadávacího řízení dodavatele, jehož nabídka bude 

obsahovat celkovou nabídkovou cenu vyšší, než je nejvýše přípustná nabídková cena u této 

veřejné zakázky. 

3. Předmět plnění veřejné zakázky 

3.1.  Předmětem plnění veřejné zakázky je: 

Údržba topné soustavy pro I. a II. tlakové pásmo spočívající ve výměně uzavíracích armatur 

u jednotlivých topných těles, regulačních armatur stoupacích vedení a bude provedena 

kontrola topných těles na jejich těsnost.  

4. Technické podmínky a jiné požadavky zadavatele na plnění 

4.1. Zadavatel stanovuje technické podmínky a další požadavky na plnění: 

Předmět plnění veřejné zakázky musí splňovat požadavky na technickou specifikaci a 

respektovat podmínky uvedené v příloze č. 1 této ZD. Dodavatel ve své nabídce, resp. 

výkazu výměr uvede konkrétní název nabízeného plnění. Pokud výkaz výměr obsahuje 

požadavky na určité obchodní názvy nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména 

a příjmení, specifická označení zboží, které platí pro určitou osobu, popřípadě její 

organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 

ochranné známky nebo označení původu, účastník to při zpracování nabídky bude 

chápat pouze jako vymezení kvalitativního standardu. Zadavatel umožňuje použití i 

jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní 

standard dodržen a/nebo bude mít lepší parametry. 

 

Zadavatel požaduje předložit k uzavíracím armaturám topných těles a regulačním 

armaturám stoupacích vedení produktový list nebo typový list či prohlášení o shodě. 



 

4 

 

 

5. CPV kódy veřejné zakázky 

CPV 42131110-0 - Ventily radiátorů ústředního topení 

CPV 50720000-8 - Opravy a údržba ústředního topení 

6. Doba, místo a podmínky plnění veřejné zakázky 

6.1. Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládané zahájení: do 5 kalendářních dnů ode dne účinnosti smlouvy.  

Předpokládané ukončení plnění: do 60 kalendářních dnů ode dne účinnosti smlouvy o 

dílo. 

 

6.2. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění této veřejné zakázky je budova Centra Krystal, nacházející se na adrese 

José Martího 2/407, 162 00 Praha 6 – Veleslavín, parc. č. 278/4, kat. území Veleslavín. 

 

6.3. Součinnost při finanční kontrole 

Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný 

dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se 

týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají 

ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované 

informace) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy 

(např. zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole /kontrolní řád/, v platném znění). Dodavatelé 

berou na vědomí, že obdobnou povinností bude vybraný dodavatel povinen smluvně 

zavázat také své poddodavatele. 

7. Požadavky na prokázání kvalifikace  

Způsobilým je dodavatel, který: 

splní základní způsobilost, 

splní profesní způsobilost, 

splní technickou kvalifikaci. 

7.1. Základní způsobilost 

Splnění základní kvalifikace prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení, z jehož 

obsahu bude zřejmé, že dodavatel splňuje základní kvalifikaci požadovanou zadavatelem 



 

5 

 

uvedenou v příloze č. 3 této ZD. Vzor čestného prohlášení tvoří přílohu č. 3 této ZD. Zadavatel 

si před uzavřením smlouvy od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy.   

7.2. Profesní způsobilost 

Dodavatel předloží k prokázání splnění profesní způsobilosti: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán; 

b) doklad podle § 77 odst. 2 písm. a) zákona (výpis ze živnostenského rejstříku), že je 

oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména, že 

má oprávnění k provádění vodoinstalatérských a topenářských prací.  

 

7.3. Technická kvalifikace  

Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace v rozsahu obdobně podle § 79 odst. 

2 písm. b), a to předložením čestného prohlášení, jehož obsahem bude seznam dodávek, ze 

kterého bude zřejmé, že uchazeč v uplynulých třech letech realizoval alespoň 2 zakázky týkající 

se uzavíracích armatur u topných těles, regulačních armatur stoupacích vedení nebo topného 

systému včetně montáže s hodnotou plnění minimálně 400.000,- Kč bez DPH za každou 

jednotlivou zakázku s uvedením rozsahu a doby plnění. Součástí seznamu dodávek nebo služeb 

musí být rovněž kontakty na odpovědné pracovníky zadavatelů tak, aby mohly být uvedené 

údaje ověřeny. 

Není-li v této ZD stanoveno jinak, předkládá dodavatel v nabídce kopie dokladů prokazujících 

splnění kvalifikace. 

Zadavatel požaduje, aby předkládaný seznam referenčních služeb obsahoval tyto náležitosti: 

a) název nebo označení objednatele, 

b) kontakt na objednatele, 

c) specifikaci předmětu referenční zakázky,  včetně jejich rozsahu (množství),  

d) finanční objem vyjádřený v Kč (celkově a v jednotlivých letech), , 

e) místo a dobu (měsíc a rok zahájení a ukončení) plnění. 

Pravost, stáří a další požadavky na doklady o kvalifikaci 

V souladu s § 45 a § 53 odst. 4 ZZVZ je dodavatel oprávněn předložit pouze kopie dokladů o 

kvalifikaci. V této souvislosti však zadavatel upozorňuje dodavatele, že dle § 53 odst. 4 ZZVZ 

je zadavatel oprávněn si v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

V souladu s § 45 odst. 4 ZZVZ je dodavatel oprávněn splnit svoji povinnost předložit doklad 

také formou odkazu na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy 

(např. obchodní rejstřík apod.) nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, 

který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu 

a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 



 

6 

 

7.4. Prokázání splnění kvalifikace prostřednictvím poddodavatele 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 

zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 

poddodavatelem obdobně podle této ZD. 

 

Zadavatel si vyhrazuje, že část plnění týkající se výměny uzavíracích armatur u topných těles a 

regulačních armatur stoupacích vedení nelze provést prostřednictvím poddodavatele. 

 

7.5. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

Obdobně podle § 81 ZZVZ v případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se 

doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu 

požadovaném zadavatelem v této zadávací dokumentaci. 

7.6. Prokázání kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

Obdobně podle § 83 ZZVZ v případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost 

a profesní způsobilost obdobně podle § 77 odst. 1 ZZVZ  každý dodavatel samostatně. 

7.7. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Obdobně podle § 83 ZZVZ může dodavatel prokázat určitou část technické kvalifikace nebo 

profesní způsobilosti s výjimkou základní způsobilosti požadované zadavatelem 

prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit 

čestné prohlášení uvedené v příloze č. 3 této zadávací dokumentace. 

7.8. Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky 

Dodavatel je oprávněn prokázat splnění kvalifikace předložením jednotného evropského 

osvědčení pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. 

7.9. Seznam kvalifikovaných dodavatelů a systém certifikovaných dodavatelů 

Dodavatel je oprávněn prokázat splnění kvalifikace předložením výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů podle § 226 a násl. zákona. 

Dodavatel je rovněž oprávněn prokázat splnění kvalifikace předložením certifikátu vydaným v 

rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů podle § 233 a násl. zákona. 

 

8. Obchodní a platební podmínky 

8.1. Základní informace 

Realizace této veřejné zakázky bude vybraným uchazečem plněna na základě smlouvy o dílo 

uzavřené dle § 2586 a násl. zák č.  89/2012 Sb., občanský zákoník, jejíž závazný návrh tvoří 

přílohu č. 2 této ZD. 



 

7 

 

Dodavatelé jsou povinni tyto podmínky bez výhrad akceptovat a neprovádět v návrzích smluv 

jakékoliv změny výslovně neuvedené v této ZD, a to včetně případných změn ZD. Podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je zadavatel 

povinen uveřejnit celou smlouvu s tím, že z této povinnosti jsou vyňaty pouze takové 

informace, které se nesdělují ani podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 

Pokud se dodavatel domnívá, že jím doplňované informace do smlouvy naplňují parametry 

informace vyňaté z povinnosti uveřejnění, tedy takové, které jsou buď obchodním tajemstvím 

podle §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů nebo 

takové, které jsou vyňaty z povinnosti uveřejnění podle § 3 zákona o registru smluv, může 

předmětné informace označit v samostatném dokumentu přiloženém ke smlouvě, kde přesně 

vyznačí, která ustanovení či text považuje za takto chráněné informace, které požaduje 

neuveřejnit. Zadavatel si vyhrazuje právo upravit a/nebo jednat o konečném znění smlouvy 

určené k uveřejnění a upravené ve smyslu tohoto článku. Vyjde-li najevo, že dodavatel označil 

informace vyňaté z uveřejnění neoprávněně, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 

stanovené příslušným návrhem smlouvy. 

 

8.2. Návrh smlouvy 

Dodavatel v rámci nabídky předloží příslušný návrh smlouvy uvedený v příloze č. 2 této ZD. 

Dodavatel v návrhu smlouvy doplní údaje do míst, které zadavatel vyznačil k doplnění (tj. místa 

vyznačené barvou a/nebo „…….“). 

 

Dodavatel je dále povinen ke smlouvě (tj. k příloze č. 2 ZD) přiložit níže uvedené přílohy: 

- přílohu č. 1 – Výkaz výměr zhotovitele; 

- přílohu č. 2 – Přehledná výkresová dokumentace Centra Krystal  

- přílohu č. 3 – Čestné prohlášení zhotovitele o poddodavatelích/seznam poddodavatelů. 

- přílohu č. 4 – Časový harmonogram prací a finančního plnění (časový harmonogram 

musí být ve formátu T + x dnů od předání staveniště, T= datum předání staveniště) 

- přílohu č. 5 – produktový list 

 

8.3. Poddodavatelé 

Dodavatel je povinen připojit k návrhu smlouvy čestné prohlášení, které musí obsahovat přesný 

a určitý údaj o částech plnění, které zamýšlí zadat jiným osobám. Zároveň je dodavatel povinen 

připojit seznam osob plnících tyto části s jednoznačnou identifikací.  

Čestné prohlášení musí být dodavatelem přiloženo k návrhu smlouvy jako příslušná příloha, 

jak uvedeno shora v této ZD. 

Dodavatel je povinen využít poddodavatele, jehož prostřednictvím prokazoval část kvalifikace. 

Dodavatel se souhlasem zadavatele může vyměnit uvedeného poddodavatele za jiného, pokud 

i nový poddodavatel bude mít kvalifikaci, kterou dodavateli prokazoval předchozí 

poddodavatel. 



 

8 

 

Pokud dodavatel nebude poddodavatele využívat, doloží čestné prohlášení, že plnění provede 

výhradně sám bez poddodavatelů. 

 

9. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenou se rozumí cena za celý předmět plnění uvedený v čl. 3. této ZD. Nabídková 

cena musí být pro dodávku zpracována po položkách dle položkového rozpočtu/výkazu 

výměr, který tvoří přílohu č. 1 této ZD. Vyplněný položkový rozpočet, resp. položkový 

rozpis kupní ceny musí být dodavatelem přiložen k  návrhu kupní smlouvy jako její 

příloha. Dodavatel je povinen vyplnit všechny položky výkazu výměr a konkrétní názvy 

dodávaného plnění. 

Účastník současně uvede celkovou nabídkovou cenu, a to v členění nabídková cena celkem 

v Kč bez DPH, sazba DPH v %, samostatně celková výše DPH v Kč a nabídková cena celkem 

v Kč včetně DPH. 

Nabídková cena musí být cenou pevnou, nezávislou na změně podmínek v průběhu realizace 

veřejné zakázky. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci 

předmětu veřejné zakázky, tato cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

V případě rozporu nabídkové ceny, záruky či délky plnění uvedené v nabídce, má přednost 

cena, záruka nebo délka plnění uvedená ve smlouvě.  

 

10. Požadavky na zpracování nabídky 

10.1. Forma nabídky 

Zadavatel připouští podat nabídku pouze v elektronické formě. 

 

Podmínky zpracování nabídky: 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.  

 

Doporučené podmínky zpracování nabídky: 

Zadavatel doporučuje dodavateli zpracovat nabídku podle níže uvedených doporučení, přičemž 

může využít vzory dokladů předané v přílohách této ZD. Důvodem pro vyloučení dodavatele 

ze zadávacího řízení však nebude, pokud dodavatel po formální stránce nezpracuje nabídku tak, 

jak doporučuje zadavatel.  

Nabídka by měla být na první straně označena názvem veřejné zakázky, obchodní firmou a 

sídlem dodavatele. 

Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky byly v pravém dolním rohu každého listu 

očíslovány souvislou číselnou řadou vzestupně od čísla 1, posledním listem by mělo být 

prohlášení dodavatele, v němž se uvede celkový počet všech listů. 



 

9 

 

 

10.2. Obsah a členění nabídky 

Nabídka bude obsahovat veškeré údaje a dokumenty požadované v této ZD. 

Zadavatel doporučuje sestavit nabídku v níže uvedeném členění: 

1) úvodní strana s názvem veřejné zakázky; 

2) obsah nabídky; 

3) smlouva (o společné nabídce), je-li uzavřena; 

4) poddodavatelská smlouva, je-li uzavřena; eventuálně doklady prokazující splnění 

kvalifikace; 

5) doklady prokazující splnění základní způsobilosti; 

6) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

7) doklady prokazující splnění technické kvalifikace; 

8) podrobný popis a specifikace nabízeného plnění, včetně údajů prokazujících splnění 

technických podmínek a jiných požadavků zadavatele tak, aby nabízené plnění 

dodavatele bylo v souladu s ustanoveními této ZD; 

9) návrh smlouvy (viz příloha č. 2 ZD) doplněný o veškeré náležitosti stanovené touto 

ZD, tj.: výkaz výměr, čestné prohlášení, Časový harmonogram plnění 

10) ostatní dokumenty, jsou-li požadovány v této ZD; 

11) prohlášení o počtu listů. 

Výše specifikované jednotlivé části nabídky by měly být zřetelně označeny. 

 

Zadavatel doporučuje podání nabídky nejlépe: 

- část nabídky od 1) do 9) shora tohoto článku v jednom pdf. souboru, 

- smlouvu se všemi přílohami v obecném, ve strojově čitelném a běžně dostupném 

formátu, tj. smlouvu ve formátu čitelném v textovém editoru (např. doc) a zejména 

výkaz výměr čitelný v tabulkovém editoru (např. xls), 

- ostatní části a dokumenty v dalším pdf. souboru. 

 

11. Způsob, doba a místo podání nabídek, zadávací lhůta 

11.1. Způsob podání nabídek 

Nabídka účastníka bude podána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je 

dostupný na https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html. Podrobné instrukce pro podání 

nabídky prostřednictvím elektronického nástroje naleznete v „Uživatelské příručce pro 

dodavatele“, která je dostupná na https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


 

10 

 

Dodavatele.pdf. Systémové požadavky na PC pro podání nabídek a elektronický podpis v 

aplikaci E-ZAK lze nalézt na http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system. Účastník do 

elektronického nástroje vloží jako přílohy všechny dokumenty, které mají být součástí nabídky 

účastníka. 

 

11.2. Místo pro podávání nabídek/ vzorků 

Účastník nabídku podává elektronicky dle čl. 11. 1. této ZD.  

 

 

11.3. Doba pro podávání nabídek 

Konec lhůty pro podání nabídek je uveden na profilu zadavatele. 

 

12. Místo a datum otevírání nabídek 

U otevírání nabídek nebudou přítomni žádní účastníci zadávacího řízení. 

13. Způsob hodnocení a hodnotící kritéria 

Účastník není oprávněn podmínit jím navrhovanou nabídkovou cenu další podmínkou. 

Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot nabídkové ceny na různých místech 

v nabídce může být důvodem pro vyřazení nabídky z dalšího posouzení a hodnocení. Obdobně 

je zadavatel oprávněn postupovat v případě, že dojde k uvedení nabídkové ceny v jiné formě či 

měně než zadavatel požaduje. 

 

Zadavatel stanovil jako hodnotící kritérium pro zadání zakázky ekonomickou výhodnost 

nabídky, přičemž hodnocena bude: 

a) Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH s váhou 85%   

b) Záruční doba na ventily topení s váhou kritéria 5% 

c) Záruční doba na dílo jako celek s váhou kritéria 5% 

d) Celková doba realizace s váhou kritéria 5% 

 

ad a) Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH s váhou 85% 

V rámci hodnotícího kritéria „nabídková cena“ bude hodnocena nabídková cena tak, že 

maximální počet bodů dílčího kritéria je 100. Tímto počtem bodů bude hodnocena vždy 

nejvýhodnější nabídka, tj. nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou uvedenou ve smlouvě 

a výkazu výměr. Další nabídky obdrží tolik bodů, kolik vznikne násobkem 100 a poměru 

https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system


 

11 

 

hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky. Výslednou hodnotu násobí 

váhou kritéria a) tj. 85%. 

 

ad b) Záruční doba na ventily s váhou kritéria 5% 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel poskytl záruční dobu na ventily v trvání nejméně 3 let.  

Z tohoto důvodu zadavatel hodnotí poskytnutou záruční dobu na dodané ventily. 

V rámci hodnotícího kritéria „délka záruční doby na ventily“ bude hodnocena celková délka 

záruky přesahující minimální požadovanou záruku v trvání 3 let. Zadavatel stanovil hodnocené 

pásmo v rozsahu 3 až 7 let záruky, přičemž se hodnotí celé roky. Maximální dosažitelná bodová 

hodnota za poskytnutou záruku je 100 bodů odpovídající 7-leté záruce, za minimální 

hodnocenou dobu záruky v délce 3 let je 0 bodů. Dodavatel nabízející kratší než 3-letou záruku, 

může být ze zadávacího řízení vyloučen. Zadavatel přidělí 100 bodů nabídce se 7-letou 

zárukou, každé další nabídce s menším počtem let záruky zadavatel přidělí vždy o 25 bodů 

méně, a to až do minimální akceptovatelné délky záruky (3 roky), která obdrží 0 bodů. Účastník 

vyplní hodnoty o délce záruky ve smlouvě a v příslušné kolonce v příloze č. 1 - výkaz výměr. 

Způsob výpočtu stanovuje tabulka č. 2 níže. Zadavatel výslednou hodnotu násobí váhou kritéria 

c) tj. 5%. 

 

Způsob výpočtu stanovuje tabulka č. 2 níže 

 

Délka 

záruky 
7 a více 6 5 4 3 

Počet 

bodů 
100 75 50 25 0 

 

 

ad d) Záruční doba na dílo jako celek s váhou kritéria 5% 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel poskytl záruční na dílo jako celek v trvání nejméně 5 let. 

Zároveň má zájem na co nejdelší záruční době na dílo jako celku.   

Z tohoto důvodu zadavatel hodnotí poskytnutou záruční dobu na dílo jako celek. 

V rámci hodnotícího kritéria „délka záruční doby na dílo jako celek“ bude hodnocena celková 

délka záruky na celé dílo (vyjma ventilů). Zadavatel stanovil hodnocené pásmo v rozsahu 3 až 

5 let záruky, přičemž se hodnotí celé roky. Maximální dosažitelná bodová hodnota za 

poskytnutou záruku je 100 bodů odpovídající 5-leté záruce, za 4 roky záruky zadavatel přidělí 

50 bodů, za minimální hodnocenou dobu záruky v délce 3 let je 0 bodů. Dodavatel nabízející 

kratší než 3-letou záruku může být ze zadávacího řízení vyloučen. Účastník vyplní hodnoty o 

záruce v příslušné kolonce v příloze č. 1 - výkaz výměr. Zadavatel výslednou hodnotu násobí 

váhou kritéria c) tj. 5%. 

 

ad e) Celková doba realizace s váhou kritéria 5% 



 

12 

 

Zadavatel požaduje, aby celková doba realizace nepřesáhla 60 kalendářních dnů ode dne 

převzetí staveniště do okamžiku jeho předání zpět zadavateli, a to podle podmínek stanovených 

smlouvou. Zároveň má zájem na co nejkratší době realizace.   

Z tohoto důvodu zadavatel hodnotí dodavatelem zaručenou maximální dobu realizace. 

 

V rámci hodnotícího kritéria „celková doba realizace“ bude hodnocena celková doba plnění 

v celých započatých kalendářních dnech od předání staveniště do jeho převzetí zpět 

zadavatelem. Zadavatel stanovil hodnocené pásmo v rozsahu 35 až 60 kalendářních dnů. 

Zadavatel udělí nejvyšší počet bodů (100 bodů) nabídce s nejkratší dobou realizace (tj. 35 

kalendářních dnů a kratší), za nejdelší akceptovatelnou dobu realizace (tj.60 kalendářních dnů) 

zadavatel přidělí 0 bodů. Dodavatel nabízející dobu realizace přesahující 60 kalendářních dnů 

může být ze zadávacího řízení vyloučen. Zadavatel v rámci hodnoceného pásma rovnoměrně 

rozdělí celkem 100 bodů mezi 25 možných lhůt celkové doby realizace (rozdíl mezi nejkratší a 

nejdelší dobou realizace). Nejmenší časový údaj (tj. 35 kalendářních dnů nebo méně) obdrží 

100 bodů. Další nabídka v pořadí obdrží o 4 body méně. Každá další nabídka obdrží opět o 4 

body méně, a to až k nejméně bodované pozici (tj. 60 kalendářních dnů), která obdrží 0 bodů. 

Účastník vyplní hodnoty o celkové délce realizace ve smlouvě, v příslušné kolonce v příloze č. 

1 - výkaz výměr a časovém harmonogramu plnění. Způsob výpočtu stanovuje tabulka č. 3 níže. 

Zadavatel výslednou hodnotu násobí váhou kritéria e), tj. 5%.   

Tabulka č. 3 

Celková 

doba 

realizace 

ve dnech 

35  a 

méně 
36 37 38 39 40 41 42 43 

Počet 

bodů 
100 96 92 88 84 80 76 72 68 

Celková 

doba 

realizace 

44 45 46 47 48 49 50 51 52 

Počet 

bodů 
64 60 56 52 48 44 40 36 32 

Celková 

doba 

realizace 

53 54 55 56 57 58 59 60 - 

Počet 

bodů 
28 24 20 16 12 8 4 0 - 

 

 

Zadavatel následně sečte body za hodnotící kritérium a) až e) a na základě výsledných hodnot 

stanoví pořadí účastníků. Pořadí nabídek bude stanoveno matematicky, dle výše dosažených 

bodů. 



 

13 

 

Při hodnocení nabídkové ceny rozhoduje cena bez daně z přidané hodnoty uvedená v Kč 

a zpracovaná podle této ZD. 

 

14. Ostatní podmínky 

14.1. Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

14.2. Ověření informací poskytnutých účastníkem 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté účastníkem u třetích osob a 

dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

14.3. Náklady účastníků spojené s účastí ve výběrovém řízení 

Zadavatel dodavatelům nehradí žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Dodavatel 

nemá nárok na náhradu škody včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svá práva 

stanovená zákonem nebo uvedená v této ZD. 

14.4. Další podmínky pro uzavření smlouvy 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a 

oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele podle § 53 odst. 5 zákona. Zadavatel ve 

smyslu § 53 odst. 6 zákona vyzve vybraného dodavatele k předložení originálů dokumentů, 

kterými prokazuje kvalifikaci, pokud je již zadavatel nebude mít k dispozici. Zadavatel ve 

smyslu § 53 odst. 6 zákona bude zjišťovat informace a požadovat doklady podle § 122 odst. 5 

ZZVZ (doklady prokazující skutečného majitele), pokud zadavatel tyto informace nezjistí 

postupem dle § 122 odst. 4 ZZVZ. 

14.5. Lhůty 

Pokud v této ZD není stanoveno jinak, pak období počítaná dle této zadávací dokumentace 

zpětně (tj. poslední 3 roky, poslední 2 roky), se pro účely zpracování nabídek počítají zpětně 

ode dne zahájení tohoto zadávacího řízení.  

14.6. Ostatní podmínky 

Budou-li se v nabídce účastníka vzájemně lišit údaje, zadavatel bude považovat za rozhodný 

údaj uvedený ve smlouvě samotné. 

15. Vysvětlení ZD a prohlídka místa plnění 

15.1. Vysvětlení ZD  

Dodavatel jen oprávněn požadovat vysvětlení zadávací dokumentace (tj. včetně příloh zadávací 

dokumentace). 



 

14 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace dodavatel může doručit obdobně podle § 98 zákona 

prostřednictvím elektronického nástroje nebo jiným způsobem v souladu s § 211 zákona.  

Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace nebo její změny prostřednictvím 

elektronického nástroje.  

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 

předchozí žádosti. 

 

15.2. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 11. 09. 2018 v 10:00 hodin. Sraz všech účastníků bude 

v recepci objektu Centrum Krystal, José Martího 2/407, 162 00 Praha 6 – Veleslavín. 

Prohlídky místa budoucího plnění se mohou z provozních a bezpečnostních důvodů zúčastnit 

nejvýše dva zástupci za každého potencionálního dodavatele. 

  



 

15 

 

 

16. Přílohy ZD 

  

Příloha č. 1   Výkaz výměr  

Příloha č. 2  Návrh kupní smlouvy včetně jejích příloh (výkaz výměr, výkresová 

dokumentace, seznam poddodavatelů, harmonogram plnění) 

Příloha č. 3 Vzor čestného prohlášení o prokázání základní způsobilosti  

Příloha č. 4  Vzor čestné prohlášení zhotovitele o poddodavatelích a seznam 

poddodavatelů 

  

  

  

  

  

 

 

V Praze dne 5. 9. 2018 

 

 

 

Univerzita Karlova 

Tomáš Lacina v.r. 

ředitel Centra Krystal 


